TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LANT-MILANO/P1 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo MILANO Stojaci Cerna E27

IP44

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Cerné
NE

210 mm
1050 mm
210 mm
E27
220-240
IP44
1,88 kg
1,75

NE

2

NE

|

Ozivte svij venkovni prostor se stolni lampou FAN Europe MILANO, kterd kombinuje tradi¢ni eleganci s modernim
vykonem. Tato nadherna zahradni lucerna z tlakové litého hliniku, vybavena difuzorem z Cirého skla, pfinasi nejen
osvétleni, ale i styl do vasi zahrady, na terasu nebo balkon.

Svitidlo MILANO nenf jen zdrojem svétla, ale také designovym prvkem, ktery pfindsi atmosféru pohody a klidu.
Cerné provedeni a elegantni design této lampy se dokonale hodi do jakéhokoli venkovniho prostoru a dod&va mu

nadech italského Sarmu.

FAN Europe je znacka s dlouhou historii, ktera garantuje kvalitu a spolehlivost za dostupnou cenu. S certifikaci IP44
je tato stolni lampa idealni pro venkovni pouziti, poskytujici trvanlivost a odolnost proti povétrnostnim podminkam.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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